34553118 ULTRANE 553 8/85 -100- 383,264.11580.7031911 1100 348.4219240.00%

34586418 KRYTECH 586 8/85 -48- 82,056.172310.140002 96 854.7518063.00%

34586419 KRYTECH 586 9/95 -48- 123,084.262310.140003 144 854.7518063.00%

72475785001990
05/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 588,404.54
I.V.A.INSCRIP.  % 123,564.95

TOTAL 728,488.89

20414958 CAE

PESOS  SETECIENTOS VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON 89/100

$

$

$

$

21

$

16,519.40

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 124.98 924 0.14 801.70

901 0.75 4413.03 902 0.90 5295.64

915 1.00 5884.05

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CUATRO MIL CUATROCIENTOS CATORCE CON 82/100 DOLARES tipo de cambio: